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Intendent zastrzega sobie prawo do modyfikacji jadłospisu 

Informujemy, że w naszej przedszkolnej kuchni, przygotowując codzienne posiłki, wykorzystujmy składniki, które mogą powodować alergie lub reakcje nietolerancji. Należą do nich:

1. Zboża zawierające gluten tj. pszenica, żyto, jęczmień, owies, pszenica orkisz, kamut lub ich odmiany hybrydowe) oraz produkty pochodne.
1. Skorupiaki i produkty pochodne.
1. Jaja i produkty pochodne.
1. Ryby i produkty pochodne.
1. Orzeszki ziemne (arachidowe) i produkty pochodne.
1. Soja i produkty pochodne.
1. Mleko i produkty pochodne (łącznie z laktozą).
1. Orzechy i migdały.
1. Seler i produkty pochodne.
1. Gorczyca i produkty pochodna.
1. Nasiona sezamu i produkty pochodne.
1. Dwutlenek siarki.
1. Łubin i produkty pochodne.
1. Mięczaki i produkty pochodne.


	

